

Pivi ApS

Listedvej 5 L
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pivi ApS
Listedvej 5 L
2770 Kastrup

e-mailadresse: pivi.aps@gmail.com

CVR-nr: 37512737

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Pivi Aps har som hovedaktivitet at drive en pizzarestaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I midten af 2018 tog vi konsekvensen af den forestående lukning af WestMarket og flyttede til nye lokaler på Mysundegade 28, Vesterbro.

Dette medførte naturligt nok en del ekstraordinære udgifter til etablering og renovering af lokalerne, hvilket der også var hensat midler til i 2017-regnskabet.

Trods dette endte resultatet kun med et mindre underskud på 82 t.kr., hvilket må siges at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.430.837	3.975.240
Eksterne omkostninger	1	-2.658.138	-2.245.966
Bruttoresultat		1.772.699	1.729.274
Personaleomkostninger	2	-1.559.123	-1.570.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-234.500	-121.252
Resultat af ordinær primær drift		-20.924	37.083
Andre finansielle indtægter		3	
Øvrige finansielle omkostninger		-61.657	-24.169
Ordinært resultat før skat		-82.578	12.914
Årets resultat		-82.578	12.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.578	12.914
I alt		-82.578	12.914

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		342.856	
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	342.856	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		553.301	159.979
Materielle anlægsaktiver i alt		553.301	159.979
Deposita		235.581	110.008
Finansielle anlægsaktiver i alt		235.581	110.008
Anlægsaktiver i alt		1.131.738	269.987
Likvide beholdninger		483.009	819.233
Omsætningsaktiver i alt		483.009	819.233
Aktiver i alt		1.614.747	1.089.220

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		-205.164	-122.586
Egenkapital i alt		244.836	327.414
Andre hensatte forpligtelser	4		200.000
Hensatte forpligtelser i alt			200.000
Gæld til banker		712.182	
Kreditinstitutter i øvrigt		53.270	68.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt		765.452	68.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.301	132.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	454.158	361.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		604.459	493.712
Gældsforpligtelser i alt		1.369.911	561.806
Passiver i alt		1.614.747	1.089.220

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Vareforbrug	2.161.742	1.452.105
Salgsfremmende omkostninger	14.282	38.273
Lokaleomkostninger	331.141	357.558
Hensat til evt flytning til nye lokaler	-200.000	200.000
Extraordinære udgifter til flytning	176.440	0
Transportomkostninger	43.905	40.806
Regnskab og revision	28.370	29.606
Konsulentbistand	17.610	42.085
Porto & Gebyrer	63.328	69.130
Øvrige administrative omkostninger	21.320	16.403
	2.658.138	2.245.966

2. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.481.276	1.527.538
Pensionsbidrag	17.797	19.933
Personaleforsikringer	16.592	10.102
Øvrige personaleomkostninger	43.458	13.366
	1.559.123	1.570.939

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	400.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning (år 1 af 7)	-57.144
Af- og nedskrivning ultimo	-57.144
Regnskabsmæssig værdi ultimo	342.856

4. Andre hensatte forpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Hensat til evt flytning til nye lokaler	0	200.000
	0	200.000

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Skyldig A-skat og AMBI	35.565	18.788
Skyldig ATP	4.828	4.020
Skyldige feriepenge	32.961	24.108
Skyldig løn. december	62.280	110.454
Skyldig moms	307.248	203.799
Anden offentlig gæld	11.276	
	454.158	361.169

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret